
Výsledky Žoržovy hrby 2021 - absolutní pořadí
14.8.2021, počasí, 26 st.C, polojasno

Muži 5,4 km celkově

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 28 19:09,0 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 A M

2 23 19:36,0 Vinklárek Milan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

3 12 19:43,0 Kramář Robin Brose Run 1984 A M

4 10 20:00,0 Sochor Milan AK EZ Kopřivnice 1978 B M

5 27 20:16,0 Mikala David AK EZ Kopřivnice 1982 A M

6 6 20:49,0 Bublík Libor Bordovice 1986 A M

7 25 21:20,0 Petřek Libor TJ Gumárny Zubří 1971 C M

8 1 21:50,0 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

9 3 22:28,0 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 A M

10 19 22:43,0 Votýpka Antonín Kopřivnice 1981 B M

11 9 22:55,0 Polášek Petr Trnávka 1976 B M

12 2 23:47,0 Hrnčárek Martin Pomalé šípy Kopřivnice 1976 B M

13 15 23:56,0 Baláž Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p. R. 1965 C M

14 18 24:40,0 Cigánek Martin Brušperk 1979 B M

15 11 25:27,0 Groš Štefan S. K. ZaFaR Frenštát p. R. 1961 D M

16 13 25:30,0 Richter Libor Pomalé šípy Kopřivnice 1962 C M

17 17 25:32,0 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 C M

18 5 25:55,0 Kvita Josef AK EZ Kopřivnice 1951 E M

Ženy 3,6 km celkově

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž Body LBL

1 22 14:10,0 Pražáková Anežka Bordovice 2001 F Ž 25

2 20 14:14,0 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 G Ž 20

3 24 14:53,0 Kovařčíková Helena Poličná 1978 G Ž 18

4 8 15:25,0 Polášková Kateřina Pomalé šípy Kopřivnice 1977 G Ž 17

5 4 16:01,0 Čablová Kristina AK EZ Kopřivnice 1987 F Ž 16

6 21 16:19,0 Valová Daniela Nový Jičín 1986 G Ž 15

7 14 17:23,0 Richterová Věra Pomalé šípy Kopřivnice 1968 H Ž 14

8 16 21:36,0 Kijanicová Marika Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p. R. 1992 F Ž 13

9 26 22:32,0 Mikala Pokludová Hana Brose Run 1983 G Ž 12

Juniorky 3,6 km celkově

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 7 14:26,0 Chovanečková Nikola TITAN TRILIFE 2005 J Ž



Výsledky Žoržovy hrby 2021 - kategorie
14.8.2021, počasí, 26 st.C, polojasno

Muži A 19 - 39 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas Body LBL

1 28 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 A 19:09,0 25

2 23 Vinklárek Milan AK EZ Kopřivnice 1988 A 19:36,0 20

3 12 Kramář Robin Brose Run 1984 A 19:43,0 18

4 27 Mikala David AK EZ Kopřivnice 1982 A 20:16,0 17

5 6 Bublík Libor Bordovice 1986 A 20:49,0 16

6 1 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 A 21:50,0 15

7 3 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 A 22:28,0 14

Muži B 40 - 49 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 10 Sochor Milan AK EZ Kopřivnice 1978 B 20:00,0

2 19 Votýpka Antonín Kopřivnice 1981 B 22:43,0

3 9 Polášek Petr Trnávka 1976 B 22:55,0

4 2 Hrnčárek Martin Pomalé šípy Kopřivnice 1976 B 23:47,0

5 18 Cigánek Martin Brušperk 1979 B 24:40,0

Muži C 50 - 59 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 25 Petřek Libor TJ Gumárny Zubří 1971 C 21:20,0

2 15 Baláž Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p. R. 1965 C 23:56,0

3 13 Richter Libor Pomalé šípy Kopřivnice 1962 C 25:30,0

4 17 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 C 25:32,0

Muži D 60 - 69 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 11 Groš Štefan S. K. ZaFaR Frenštát p. R. 1961 D 25:27,0

Muži E nad 70 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 5 Kvita Josef AK EZ Kopřivnice 1951 E 25:55,0

Ženy F 19 - 34 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 22 Pražáková Anežka Bordovice 2001 F 14:10,0

2 4 Čablová Kristina AK EZ Kopřivnice 1987 F 16:01,0

3 16 Kijanicová Marika Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p. R. 1992 F 21:36,0

Ženy G 35 - 44 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 20 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 G 14:14,0

2 24 Kovařčíková Helena Poličná 1978 G 14:53,0

3 8 Polášková Kateřina Pomalé šípy Kopřivnice 1977 G 15:25,0

4 21 Valová Daniela Nový Jičín 1986 G 16:19,0

5 26 Mikala Pokludová Hana Brose Run 1983 G 22:32,0

Ženy H nad 45 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 14 Richterová Věra Pomalé šípy Kopřivnice 1968 H 17:23,0

Juniorky J 15 - 18 let

Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Kategorie Čas

1 7 Chovanečková Nikola TITAN TRILIFE 2005 J 14:26,0


